
 

 

Revisorerna i Gagnefs kommun 

   Till kommunfullmäktige i Gagnefs kommun 

 

Revisionsberättelse för år 2025 

Vi, av fullmäktige utsedde revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i styrelse, 

nämnder, gemensamma nämnder och genom utsedda lekmannarevisorer den verksamhet som 

bedrivits i kommunens företag. Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder 

revisorerna.  

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och 

riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att 

för att det finns en tillräcklig intern kontroll och återredovisning till fullmäktige.  

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att pröva 

om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter 

som gäller för verksamheten.  

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet och 

kommunens revisionsreglemente. Granskningen har genomförts med den inriktning och 

omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning och ansvarsprövning. 

Granskningen har vad avser kommun utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i 

kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente.  

Granskningen har haft den omfattning och inriktning som redovisas i bilagan "Revisorernas 

redogörelse" och därtill bifogade bilagor. 

Vi bedömer att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de finansiella mål som 

fullmäktige fastställt då tre av tre mål uppnås.  

Vi bedömer att de av kommunfullmäktige fastställda verksamhetsmålen delvis uppnås 

eftersom tre av de sex målen uppnås i sin helhet.  

Vi bedömer sammantaget att resultatet är delvis förenligt med mål som fullmäktige fastställt i 

budget 2025. 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.  

Vi bedömer att årsredovisningens balansräkning, resultaträkning, sammanställda 

räkenskaper, kassaflödesanalys, drift-och investeringsredovisning samt noter upprättats i 

enlighet med lagen om kommunal bokföring och redovisning (LKBR) och ger en i alla 

väsentliga avseenden rättvisande bild av kommunens finansiella ställning per den 31 

december 2025 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året. 

Vi bedömer att styrelsens och nämndernas interna kontroll har varit tillräcklig. 

Vi tillstyrker att kommunstyrelsen och nämnderna och de enskilda förtroendevalda i dessa 

organ beviljas ansvarsfrihet. 

Vi tillstyrker att kommunens årsredovisning för år 2025 godkänns. 
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Djurås i april 2026 

 

 

Gustav Wallheden  Svante Hanses Fredrick Federley 

      

 

Rune Karis   Eric Mattsson     

 

Till revisionsberättelsen hör bilagorna: Revisorernas redogörelse (bilaga 1), Förteckning över de sakkunnigas 

rapporter som successivt förmedlats till kommunfullmäktige (bilaga 2). Granskningsrapporter från kommunens 

helägda bolag (bilaga 3). 
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."
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Bilaga 1 till revisionsberättelsen för 2025 

 

Revisorerna i Gagnefs kommun 

Revisorernas redogörelse för år 2025 

För att kunna ge underlag till fullmäktiges ansvarsprövning har vi granskat all 

verksamhet som bedrivs inom nämnders och styrelsers verksamhetsområden 

och då prövat om: 

◼ verksamheten sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt 

tillfredsställande sätt 

◼ räkenskaperna är rättvisande 

◼ den interna kontrollen som görs inom nämnderna är tillräcklig. 

För fullgörandet av uppdraget och som underlag till planerad 

revisionsinriktning har en väsentlighets- och riskbedömning gjorts.  

Som en del av granskningen har revisorerna löpande tagit del av 

kommunstyrelsens och nämndernas protokoll och haft sammanträffanden med 

fullmäktiges presidium, nämndpresidier samt utvalda förtroendevalda och 

tjänstepersoner. Utöver ovanstående har vi även genomfört grundläggande 

granskning inom styrelsen och nämnderna.  

En stor del av revisionsarbetet har avsett förvaltningsrevision, dvs. en 

granskning av att verksamheten bedrivs ändamålsenligt och på ett ekonomiskt 

tillfredsställande sätt. Syftet har varit att klarlägga om verksamheten har 

bedrivits enligt fastlagda politiska mål och riktlinjer och att utvärdera om 

kvalitet och inriktning har blivit den avsedda.  

 

Särskild granskning med skriftlig avrapportering till berörd styrelse eller 

nämnd har skett genom Granskning av samverkan kring utsatta barn,  

Granskning av kompetensförsörjning och sjukfrånvaro samt Granskning av 

Ägarstyrning av DVVAB. De fördjupade granskningar vi genomfört har 

lämnats till berörd nämnd och kommunstyrelsen. Kommunfullmäktige har fått 

samtliga granskningar för kännedom. En förteckning över utförda 

granskningar lämnas i bilaga 2 till revisionsberättelsen för 2025.  

 

Det andra granskningsområdet är redovisningsrevision. Denna granskning 

syftar till att utröna om räkenskaperna är rättvisande och om den kontroll som 

utövas inom styrelse och nämnder är tillräcklig. Det senare gäller frågan om 

tillförlitligheten i räkenskaperna och säkerheten i system och rutiner. Vi har 

bland annat granskat kommunens delårsbokslut per 31 augusti 2025 och 

kommunens årsbokslut, årsredovisning och koncernredovisning för 2025.  
 

Årsredovisning 

Måluppfyllelse 



Bilaga 1 till revisionsberättelsen för 2025 

 

Enligt bestämmelser i kommunallagen (KL) ska fullmäktige i budgeten ange mål och 

riktlinjer som har betydelse för god ekonomisk hushållning. Revisorerna ska bedöma 

om resultatet i årsredovisningen är förenligt med de av fullmäktige beslutade målen 

för den ekonomiska förvaltningen. 

Fullmäktiges mål för god ekonomisk hushållning 

Vi konstaterar att tre av tre finansiella mål uppnås, och att tre av sex verksamhetsmål 

nås i sin helhet. Vi bedömer att resultatet är delvis förenligt med de finansiella 

mål/verksamhetsmål som fullmäktige fastställt i budget 2025. 

 

Kommunstyrelse och nämnder samt kommunkoncernen 

Årets resultat uppgår till 41,2 mkr vilket är 33 mkr högre än förra året. Resultatet 

beror bland annat på lägre personalkostnader än budgeterat samt försäljning av aktier i 

Dala Energi, som netto uppgår till 48,5 mkr. 

 

Skillnader inom de olika nämnderna finns, där nämnderna som helhet redovisar ett 

underskott på 19,1 mkr. Kommunstyrelsen redovisar ett underskott på 22 mkr där de 

största avvikelserna finns inom fastighet, bland annat i form av engångskostnader: 

utrangeringar och rivningar. Socialnämnden redovisar underskott på cirka 1,4 mkr 

med anledning av bland annat höga sjuktal och härigenom högre personalkostnader 

för bemanning.  

 

Årets resultat i koncernen uppgår till 43,1 mkr vilket är 35,9 mkr högre än föregående 

år (7,3 mkr 2024). Kommunen redovisar att detta i huvudsak beror på att det egna 

kapitalet ökar till 456,4 mkr, samt att de externa skulderna har ökat med 180 mnkr 

under samma period. Utan försäljningen, och i balanskravsutredningen, så är resultatet 

negativt innan justeringar. 

 

Vi har inte funnit några avvikelser i vår granskning avseende de slutligt 

sammanställda räkenskaperna. 

 

Intern kontroll 

Revisorerna gör den sammanfattande bedömningen att kommunstyrelsens och 

nämndernas arbete med intern kontroll under år 2025, är tillräcklig. Vår 

grundläggande granskning visar på att kommunstyrelsen och nämnderna har ett i stort 

sett fungerande arbete med intern kontroll men att det finns utvecklingspotential. Den 

interna kontrollen avseende nämndernas arbete med mätbara mål och uppföljning av 

måluppfyllelse kan förbättras.  

Övrigt 

Som lekmannarevisorer i kommunens bolag har Svante Hanses, Gustav Wallheden 

och Fredrick Federley utsetts. De har granskat bolagen och lämnat 

granskningsrapporter. 

Revisorerna har vid granskningen biträtts av Azets Revision & Rådgivning AB. 



 

 

   Bilaga 2 till revisionsberättelsen för 2025 

Revisorerna i Gagnefs kommun    

 

Förteckning över utförd granskning under 2025 

Sakkunnigas skriftliga rapporter 2025 som successivt förmedlats till fullmäktiges 

presidium  

 

• Granskning av kompetensförsörjning 

• Granskning av samverkan kring utsatta barn 

• Granskning av ägarstyrning DVAAB 

•  Delårsrapport per 2025-08-31 

 

 



 

 

   Bilaga 3 till revisionsberättelsen för år 2025 

 

Revisorerna i Gagnefs kommun    

 

Förteckning över granskningsrapporter från lekmannarevisorerna, 

utsedda av fullmäktige 

 

Gagnefsbostäder AB 

Gagnefs Teknik AB 



  

  

  

   

      

   

 

Granskningsrapport för år 2025 

Vi, av fullmäktige i Gagnefs kommun utsedda lekmannarevisorer, har granskat 

Gagnefsbostäder AB:s verksamhet. 

Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, 

ägardirektiv och beslut samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.  

Lekmannarevisorerna ansvarar för att granska verksamhet och intern kontroll samt pröva om 

verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter 

som gäller för verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen och kommunallagen, god revisionssed i 

kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente samt utifrån bolagsordning och 

av års/bolagsstämman fastställda ägardirektiv. 

Vår granskning har varit övergripande. Viss granskning har utförts av sakkunniga som 

biträder lekmannarevisorerna.  

Vi bedömer sammantaget att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och 

från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  

Vi bedömer att bolagets interna kontroll har varit tillräcklig. 

 

Djurås, april 2026 

 

 

Svante Hanses Gustav Wallheden 

 

Lekmannarevisorerna i 

Gagnefsbostäder AB 

 

 

April 2026 

 

Till årsstämman i Gagnefsbostäder AB 

organisationsnummer 556527-7463 

Till fullmäktige i Gagnefs kommun 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
KY

ZH
U

-D
EK

W
U

-8
0C

5E
-6

32
W

K-
S0

CK
0-

T5
60

9



Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
KY

ZH
U

-D
EK

W
U

-8
0C

5E
-6

32
W

K-
S0

CK
0-

T5
60

9

https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com


 

 

 
 
 
 

 

Till årsstämman i Gagnefs Teknik AB  

Organisationsnummer 556765-4792 

Fullmäktige i Gagnefs kommun 

 

Granskningsrapport för år 2025 

Undertecknade har granskat bolagets verksamhet under år 2025. Samordning har skett mellan oss 

som lekmannarevisorer och auktoriserad revisor från Azets Revision och Rådgivning AB. 

Styrelse och VD ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande bolagsordning, ägardirek-

tiv och beslut samt de föreskrifter som gäller för verksamheten.  

Lekmannarevisorn ska granska om bolagets verksamhet sköts på ett ändamålsenligt och från eko-

nomisk synpunkt tillfredsställande sätt och om bolagets interna kontroll är tillräcklig. 

Granskningen har utförts enligt aktiebolagslagen och kommunallagen, god revisionssed i kom-

munal verksamhet och kommunens revisionsreglemente samt utifrån bolagsordning och av års-

stämman fastställda ägardirektiv. 

Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig 

grund för bedömning och prövning. Vår granskning har utgått från de beslut bolagets ägare fattat 

och har inriktats på att granska att besluten verkställts samt att verksamheten håller sig inom de 

ramar som bolagsordningen anger. Vår granskning har varit översiktlig.  

Vi noterar att det finns ackumulerade överavskrivningar som agerar skuld till kollektivet, och att 

skulden har ökat under året och uppgår till totalt 24,7 mnkr. 

Vi bedömer sammantaget att bolagets verksamhet skötts på ett ändamålsenligt och från ekono-

misk synpunkt tillfredsställande sätt samt att den interna kontrollen har varit tillräcklig 

 

Djurås i april 2026 

 

Svante Hanses   Fredrick Federley 

 

Av fullmäktige i Gagnefs kommun utsedda lekmannarevisorer 
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                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         etealllY3jDTx3oG+YCWgYQWfvDA+lkcogT7Bwp3zro=   04dvEnqSV9VR0hDBbAD2vcX5gi/fHatxzzATVu88SIw=      AQAB           2026-04-09T18:31:13.642Z     LnGy3rSAelT26INPZLyq5jpUtbyQJvfrIJ+Mw49XJVw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 952434617072121158633499273484056020002740207016        


 
             
                 
             
             Gagnef Revisionsberättelse 2025
             QS1MN-T5WJC-DLJRC-PJ5KC-7SCUP-0HEMR
             SHA-256
             116ed3725dba9abd221fefec2c68dd636dd325c46eef15e1daa950f97ce21d93
             
                                     
                                                                             Undertecknare 1
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Granskningsrapport GBAB 2025
             KYZHU-DEKWU-80C5E-632WK-S0CK0-T5609
             SHA-256
             130a0eee640eac6cf47e33aae4b00c3a52750153d33534599a0b4304fa2f6f49
             
                                     
                                                                             Undertecknare 1
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         3iz394kuCkDfzhv8WvI9QbtCGXVOAzCY3/sbgB0VRcc=   1fbs2EfuVNG7aZ3+YON0RoBJXuL2G9gu2aI77FcSQLo=      AQAB           2026-04-20T17:27:54.700Z     M0vytcFQ9Mygq77agf2Rb5HBjJdwBqYtot1bNQs+6Ts=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1093580257694608853694215145415483280658209034944        


 
             
                 
             
             Gagnef Revisionsberättelse 2025
             QS1MN-T5WJC-DLJRC-PJ5KC-7SCUP-0HEMR
             SHA-256
             116ed3725dba9abd221fefec2c68dd636dd325c46eef15e1daa950f97ce21d93
             
                                     
                                                                             Undertecknare 1
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Gagnef Revisionsberättelse 2025
             QS1MN-T5WJC-DLJRC-PJ5KC-7SCUP-0HEMR
             SHA-256
             116ed3725dba9abd221fefec2c68dd636dd325c46eef15e1daa950f97ce21d93
             
                                     
                                                                             Undertecknare 1
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Granskningsrapport GTAB 2025
             95J7Q-G9P7E-32439-PJC0O-WHF89-PIYF8
             SHA-256
             fafdfc2d0a8e3df2edfad028d70c98ffecd37b57ab0959e33d50a261aad641f5
             
                                     
                                                                             Undertecknare 1
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         d4mlWfy4sXYAX+77yeQ/vsz+hLQlp9S075eg6wjKwN4=   nvp5TvojyCUmq1/m7/mXLVsJ+LLlCgeyKOcQljp9h/s=      AQAB           2026-04-14T07:49:30.880Z     DU5oI0haSsUQLp1nb0G0do6Pet5VAX9gVbuWmCKPC3U=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 334203174554870921068675864327392458441480369373        


         3iz394kuCkDfzhv8WvI9QbtCGXVOAzCY3/sbgB0VRcc=   xHzdkcgitk8i3mcxx46WmOb2yksy3pexAtUHSO+XmVU=      AQAB           2026-04-22T18:46:41.931Z     GolpwvY1FTYweeemsusQZ9VzpUK8lmVPsDx/ZuCdyWM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 636327305891319350477212244568295978095658738993        


         3iz394kuCkDfzhv8WvI9QbtCGXVOAzCY3/sbgB0VRcc=   m02YuEQpF5Sm9RHT/ZdTjaM5f/6I7vCiUgsoCVdX4IE=      AQAB           2026-04-21T05:39:25.452Z     EkgzIB2WD/yFFSkc1yogy90jLBFAeeNY6GITGEELfvw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 118996031326377423470075172253779052051403143963        


 
             
                 
             
             Granskningsrapport GTAB 2025
             95J7Q-G9P7E-32439-PJC0O-WHF89-PIYF8
             SHA-256
             fafdfc2d0a8e3df2edfad028d70c98ffecd37b57ab0959e33d50a261aad641f5
             
                                     
                                                                             Undertecknare 1
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         3iz394kuCkDfzhv8WvI9QbtCGXVOAzCY3/sbgB0VRcc=   WIAWGChteQjiF09qT+saullAog+hF7tInMRq0iLGPQI=      AQAB           2026-04-20T14:38:13.384Z     h/7CHzGTy0kMi4CKGQGYu+v+bCk8w2wiOfBCJDkMK6s=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 609309239763047646463280982270408792737782475627        


 
             
                 
             
             Gagnef Revisionsberättelse 2025
             QS1MN-T5WJC-DLJRC-PJ5KC-7SCUP-0HEMR
             SHA-256
             116ed3725dba9abd221fefec2c68dd636dd325c46eef15e1daa950f97ce21d93
             
                                     
                                                                             Undertecknare 1
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
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                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
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                         https://eutl.penneo.com/.
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 ========================= ======================== ================= ==================================================================================================== 
  Time                      Name                     IP                Activity                                                                                            
 ========================= ======================== ================= ==================================================================================================== 
  2026-04-20 12:10:30 UTC   Liv Ahlgren              81.228.xxx.xxx    The document was created                                                                            
  2026-04-20 12:10:30 UTC   Liv Ahlgren              81.228.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lars Svante Hanses"                                               
  2026-04-20 12:10:30 UTC   Liv Ahlgren              81.228.xxx.xxx    A signing link was activated for "RUNE KARIS"                                                       
  2026-04-20 12:10:30 UTC   Liv Ahlgren              81.228.xxx.xxx    A signing link was activated for "FREDRICK FEDERLEY"                                                
  2026-04-20 12:10:30 UTC   Liv Ahlgren              81.228.xxx.xxx    A signing link was activated for "Eric Elis Mattsson"                                               
  2026-04-20 12:10:30 UTC   Liv Ahlgren              81.228.xxx.xxx    A signing link was activated for "Gustav Börje Wallheden"                                           
  2026-04-20 12:10:31 UTC   Liv Ahlgren              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Svante Hanses" at "svante.hanses@gagnef.se"               
  2026-04-20 12:10:31 UTC   Liv Ahlgren              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "RUNE KARIS" at "rune.karis@gagnef.se"                          
  2026-04-20 12:10:31 UTC   Liv Ahlgren              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "FREDRICK FEDERLEY" at "fredrick.federley@gagnef.se"            
  2026-04-20 12:10:32 UTC   Liv Ahlgren              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Eric Elis Mattsson" at "eric.mattsson@kronofogden.se"          
  2026-04-20 12:10:32 UTC   Liv Ahlgren              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Gustav Börje Wallheden" at "gustav.wallheden@trafikverket.se"  
  2026-04-20 12:41:32 UTC   FREDRICK FEDERLEY        81.232.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-20 12:41:33 UTC   Penneo system            81.232.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-20 12:41:33 UTC   Penneo system            81.232.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-20 12:42:08 UTC   FREDRICK FEDERLEY        81.232.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-20 12:42:09 UTC   Penneo system            81.232.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-20 12:42:09 UTC   Penneo system            81.232.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-20 12:42:11 UTC   Penneo system            81.232.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-20 14:21:16 UTC   Liv Ahlgren              81.228.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-20 14:37:44 UTC   Penneo system            188.121.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-04-20 14:37:44 UTC   Penneo system            188.121.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-04-20 14:37:44 UTC   Gustav Börje Wallheden   188.121.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-20 14:38:08 UTC   Penneo system            188.121.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-04-20 14:38:08 UTC   Penneo system            188.121.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-04-20 14:38:08 UTC   Gustav Börje Wallheden   188.121.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-20 14:38:10 UTC   Penneo system            188.121.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2026-04-20 14:38:14 UTC   Gustav Börje Wallheden   188.121.xxx.xxx   The signer signed the document as Undertecknare 1                                                   
  2026-04-20 17:26:38 UTC   Lars Svante Hanses       213.67.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-20 17:26:38 UTC   Lars Svante Hanses       213.67.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-20 17:26:38 UTC   Lars Svante Hanses       213.67.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-20 17:26:54 UTC   Lars Svante Hanses       213.67.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-20 17:26:55 UTC   Penneo system            213.67.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-20 17:26:55 UTC   Penneo system            213.67.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-20 17:27:45 UTC   Penneo system            213.67.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-20 17:27:45 UTC   Penneo system            213.67.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-20 17:27:45 UTC   Lars Svante Hanses       213.67.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-20 17:27:47 UTC   Penneo system            213.67.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-20 17:27:56 UTC   Lars Svante Hanses       213.67.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1                                                   
  2026-04-21 05:36:11 UTC   RUNE KARIS               81.237.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-21 05:36:11 UTC   RUNE KARIS               81.237.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-21 05:36:11 UTC   RUNE KARIS               81.237.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2026-04-21 05:37:03 UTC   Penneo system            81.237.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-21 05:37:03 UTC   Penneo system            81.237.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-21 05:37:03 UTC   RUNE KARIS               81.237.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-21 05:39:11 UTC   Penneo system            81.237.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-21 05:39:11 UTC   Penneo system            81.237.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-21 05:39:11 UTC   RUNE KARIS               81.237.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-21 05:39:13 UTC   Penneo system            81.237.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-21 05:39:26 UTC   RUNE KARIS               81.237.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1                                                   
  2026-04-22 07:37:40 UTC   Liv Ahlgren              78.77.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Eric Elis Mattsson" at "eric.mattsson@kronofogden.se"          
  2026-04-22 08:20:10 UTC   Penneo system            137.61.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 08:20:10 UTC   Penneo system            137.61.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 08:20:10 UTC   Eric Elis Mattsson       137.61.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-22 08:21:54 UTC   Penneo system            137.61.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 08:21:54 UTC   Penneo system            137.61.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 08:21:54 UTC   Eric Elis Mattsson       137.61.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-22 08:21:55 UTC   Penneo system            137.61.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 08:22:04 UTC   Eric Elis Mattsson       137.61.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1                                                   
  2026-04-22 17:56:21 UTC   Liv Ahlgren              95.196.xxx.xxx    A signing request email was sent to "FREDRICK FEDERLEY" at "fredrick.federley@gagnef.se"            
  2026-04-22 18:46:21 UTC   Penneo system            81.232.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 18:46:21 UTC   Penneo system            81.232.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 18:46:21 UTC   FREDRICK FEDERLEY        81.232.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-22 18:46:44 UTC   Penneo system            81.232.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 18:46:44 UTC   Penneo system            81.232.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 18:46:44 UTC   FREDRICK FEDERLEY        81.232.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2026-04-22 18:46:48 UTC   Penneo system            81.232.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2026-04-22 18:46:53 UTC   Penneo system            81.232.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                          
  2026-04-22 18:46:53 UTC   FREDRICK FEDERLEY        81.232.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1                                                   
 ========================= ======================== ================= ==================================================================================================== 



 ========================= ======================== ================= ================================================================================================ 
  Time                      Name                     IP                Activity                                                                                        
 ========================= ======================== ================= ================================================================================================ 
  2026-04-09 13:26:02 UTC   Liv Ahlgren              81.228.xxx.xxx    The document was created                                                                        
  2026-04-09 13:26:02 UTC   Liv Ahlgren              81.228.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lars Svante Hanses"                                           
  2026-04-09 13:26:02 UTC   Liv Ahlgren              81.228.xxx.xxx    A signing link was activated for "Gustav Börje Wallheden"                                       
  2026-04-09 13:26:04 UTC   Liv Ahlgren              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Svante Hanses" at "svante.hanses@gagnef.se"           
  2026-04-09 13:26:05 UTC   Liv Ahlgren              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Gustav Börje Wallheden" at "gustav.wallheden@gagnef.se"    
  2026-04-11 06:21:14 UTC   Gustav Börje Wallheden   213.65.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-04-11 06:21:14 UTC   Gustav Börje Wallheden   213.65.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-04-11 06:21:14 UTC   Gustav Börje Wallheden   213.65.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-04-11 06:21:27 UTC   Gustav Börje Wallheden   213.65.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2026-04-11 06:21:28 UTC   Penneo system            213.65.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-11 06:21:28 UTC   Penneo system            213.65.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-11 06:22:39 UTC   Gustav Börje Wallheden   213.65.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2026-04-11 06:22:40 UTC   Penneo system            213.65.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-11 06:22:40 UTC   Penneo system            213.65.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-11 06:22:45 UTC   Penneo system            213.65.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-11 06:22:54 UTC   Gustav Börje Wallheden   213.65.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1                                               
  2026-04-12 13:30:16 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lars Svante Hanses" at "svante.hanses@gagnef.se"  
  2026-04-13 12:40:00 UTC   Liv Ahlgren              81.228.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Lars Svante Hanses" at "svante.hanses@gagnef.se"           
  2026-04-13 16:57:42 UTC   Lars Svante Hanses       213.67.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-04-13 16:57:42 UTC   Lars Svante Hanses       213.67.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-04-13 16:57:42 UTC   Lars Svante Hanses       213.67.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-04-13 16:58:10 UTC   Lars Svante Hanses       213.67.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-04-13 16:58:10 UTC   Lars Svante Hanses       213.67.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-04-13 16:58:10 UTC   Lars Svante Hanses       213.67.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-04-14 07:47:52 UTC   Lars Svante Hanses       213.67.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-04-14 07:47:52 UTC   Lars Svante Hanses       213.67.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-04-14 07:47:52 UTC   Lars Svante Hanses       213.67.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                              
  2026-04-14 07:48:05 UTC   Lars Svante Hanses       213.67.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2026-04-14 07:48:06 UTC   Penneo system            213.67.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-14 07:48:06 UTC   Penneo system            213.67.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-14 07:49:17 UTC   Penneo system            213.67.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-14 07:49:17 UTC   Penneo system            213.67.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-14 07:49:17 UTC   Lars Svante Hanses       213.67.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                           
  2026-04-14 07:49:21 UTC   Penneo system            213.67.xxx.xxx    The document was viewed                                                                         
  2026-04-14 07:49:31 UTC   Penneo system            213.67.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                      
  2026-04-14 07:49:31 UTC   Lars Svante Hanses       213.67.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1                                               
 ========================= ======================== ================= ================================================================================================ 



 ========================= ==================== ================= ========================================================================================== 
  Time                      Name                 IP                Activity                                                                                  
 ========================= ==================== ================= ========================================================================================== 
  2026-04-09 13:29:01 UTC   Liv Ahlgren          81.228.xxx.xxx    The document was created                                                                  
  2026-04-09 13:29:01 UTC   Liv Ahlgren          81.228.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lars Svante Hanses"                                     
  2026-04-09 13:29:01 UTC   Liv Ahlgren          81.228.xxx.xxx    A signing link was activated for "FREDRICK FEDERLEY"                                      
  2026-04-09 13:29:02 UTC   Liv Ahlgren          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Svante Hanses" at "svante.hanses@gagnef.se"     
  2026-04-09 13:29:02 UTC   Liv Ahlgren          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "FREDRICK FEDERLEY" at "fredrick.federley@gagnef.se"  
  2026-04-09 14:14:40 UTC   Lars Svante Hanses   213.67.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                        
  2026-04-09 14:14:40 UTC   Lars Svante Hanses   213.67.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                        
  2026-04-09 14:14:40 UTC   Lars Svante Hanses   213.67.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                        
  2026-04-09 14:15:02 UTC   Lars Svante Hanses   213.67.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2026-04-09 14:15:03 UTC   Penneo system        213.67.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2026-04-09 14:15:03 UTC   Penneo system        213.67.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2026-04-09 14:18:09 UTC   Penneo system        213.67.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2026-04-09 14:18:09 UTC   Penneo system        213.67.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2026-04-09 14:18:09 UTC   Lars Svante Hanses   213.67.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2026-04-09 14:18:11 UTC   Penneo system        213.67.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2026-04-09 14:18:19 UTC   Lars Svante Hanses   213.67.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1                                         
  2026-04-09 18:28:37 UTC   Penneo system        81.232.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2026-04-09 18:28:37 UTC   Penneo system        81.232.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2026-04-09 18:28:37 UTC   FREDRICK FEDERLEY    81.232.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2026-04-09 18:29:14 UTC   Penneo system        81.232.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2026-04-09 18:29:14 UTC   Penneo system        81.232.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2026-04-09 18:29:14 UTC   FREDRICK FEDERLEY    81.232.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2026-04-09 18:29:15 UTC   Penneo system        81.232.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2026-04-09 18:29:19 UTC   Penneo system        81.232.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                
  2026-04-09 18:29:19 UTC   FREDRICK FEDERLEY    81.232.xxx.xxx    The signer signed the document as Undertecknare 1                                         
 ========================= ==================== ================= ========================================================================================== 
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